

Lampiran : Surat Penyerahan Lapangan
Nomor : 600.1.9.3/120.4/SPL-DAK-KJD/DPU-BM/IV/2024
Tanggal : 22 April 2024

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN/KOTA
SUB KEGIATAN : REKONSTRUKSI JALAN
PEKERJAAN : REKONSTRUKSI JALAN TEWAH - BATU NYIWUH (DAK JALAN MENDUKUNG KONEKTIVITAS DAERAH)
TA : 2024

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga Terkoreksi
a	b	c	d	e	f
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	98.046.970,00	98.046.970,00
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	LS	1,00	3.705.000,00	3.705.000,00
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1,00	10.725.000,00	10.725.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					112.476.970,00
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN				
SKh. 5.6.(1b)	Semen Untuk CTRB	Ton	477,60	2.668.987,77	1.274.708.558,95
SKh. 5.6.(1b)	Lapis Cement Treated Recycling Base (CTRB)	M³	3.203,20	887.500,58	2.842.841.857,86
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					4.117.550.416,81
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1.(2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	7.700,00	29.784,54	229.340.958,00
6.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	985,41	1.993.094,91	1.964.015.655,26
6.3.(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	1.478,11	1.999.886,43	2.956.052.131,05
6.3.(8)	Bahan Anti Pengelupasan	Kg	480,48	105.369,00	50.627.697,12
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					5.200.036.441,43
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1.(8)	Beton, fc'15 Mpa	M³	73,00	2.138.760,45	156.129.512,85
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					156.129.512,85
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M²	181,50	239.869,91	43.536.388,67
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					43.536.388,67
JUMLAH DIVISI 1 + 5 + 6 + 7 + 9					9.629.729.729,75
PAJAK PPn 11%					1.059.270.270,27
TOTAL					10.689.000.000,03
DIBULATKAN					10.689.000.000,00
Terbilang : (Sepuluh Milyar Enam Ratus Delapan Puluh Sembilan Juta Rupiah)					

Kuala Kurun, 22 April 2024

Penyedia
CV.TATA KONSTRUKSI
Pusat Palangka Raya


ARIF WISTONO, A.Md.
Direktur

Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Gunung Mas
Bidang Bina Marga
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)


SCYUF HERINI ADITYA, ST.
NIP. 19870309 201403 2 004